



VILL DU JOBBA MED ATT FÖRBÄTTRA MÄNNISKORS HÄLSA?



Målet med folkhälsovetenskap är att skapa en god och jämlik hälsa i befolkningen. Folkhälsovetenskap undersöker hur människor mår och skillnader i hälsa mellan olika grupper i befolkningen. Fokus är på faktorer som styr hälsoutvecklingen såsom livsvillkor, levnadsvanor, biologi, miljö, samhällsstruktur och hälsosystem.

Utbildning

Utbildningen i folkhälsovetenskap ger dig kunskaper om hur du kan arbeta utifrån samhälls-, grupp-, och individnivå för att bäst ta tillvara på människors resurser. En folkhälsovetare undersöker hur människors olika livsvillkor påverkar vår hälsa, till exempel faktorer som etnicitet, genus, miljö, sociala och ekonomiska förhållanden. Du får lära dig hur det är möjligt att arbeta hälsofrämjande och förebyggande och får utveckla din förståelse för samhällets utsatta grupper och våra folksjukdomar.



Är du nyfiken på folkhälsovetenskap?

Hösten 2021 startar Hälsa, miljö och samhälle - ett kandidatprogram i folkhälsovetenskap på distans.

Du kan läsa vissa kurser på distans och utomlands och en viktig del i utbildningen är att du får möjlighet att testa dina kunskaper genom våra praktikkurser. Flera av våra grundkurser är dessutom fristående kurser som du kan läsa direkt efter gymnasiet. Utbildning finns även på avancerad nivå, både fristående kurser men även ett Masterprogram i Hälsovetenskap – inriktning Folkhälsovetenskap (VAMAS-SAFH). Vi har sammanlagt över 30 kurser att välja mellan.

Arbetsmarknad

Folkhälsovetaren har en bred arbetsmarknad och kan arbeta med folkhälsofrågor inom kommunal, regional, statlig och privat verksamhet. Du kan också arbeta inom ideella organisationer eller som konsult. Det finns både strategiska och operativa funktioner såsom folkhälsoplanerare eller strateg. Utbildning i folkhälsovetenskap ger dig möjlighet att arbeta med att leda hälsoprojekt, göra kartläggningar, planera åtgärder, utföra hälsofrämjande aktiviteter, utreda organisationens folkhälsoarbete och utvärdera det.

Röster från våra studenter

"Att studera ämnen som kan ge förändringar för barns uppväxtvillkor är väl det viktigaste man kan göra!"

"Utbildningen har en tydlig vetenskaplig förankring där majoriteten av lärarna själv bedriver eller har bedrivit forskning. Jag tycker att det har höjt utbildningens kvalitet. Även den som inte vill gå ett helt program kan hitta många spännande kurser som kan läsas som fristående kurser och ge fördjupade kunskaper i folkhälsovetenskap."

"Tack vare ett stort utbud på kurser och med lite olika inriktning (t.ex. Barns hälsa, Hälsofrämjande arbete och Våld i nära relationer) är det möjligt för varje student att nischa sig lite och fördjupa sig i de områden som känns särskilt spännande."

"Jag förälskade mig huvudstupa i ämnet och läser nu en master i detsamma. Rekommenderas varmt på så många, många sätt."

Kontaktuppgifter

Malin Knutz

Programledare, Hälsa, miljö och samhälle
- kandidatprogram i folkhälsovetenskap

Masterprogram i Hälsovetenskap
- inriktning folkhälsovetenskap
malin.knutz@kau.se
073-078 72 71

Louise Persson

Studierektor
Lektor i folkhälsovetenskap
louise.persson@kau.se
073-513 28 80

Carina Skantz

Studie- och karriärvägledare
carina.skantz@kau.se
073-084 57 88

Mer info finns på www.kau.se/folkhalsvetenskap
Facebook: www.facebook.com/folkhalsvetenskap